平成 25年 4月 18日

お客様 各位

製品価格改正のご案内

 謹啓 貴下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、一方ならぬご愛顧にあずかり、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に心苦しいのではありますが、平成 25年 6月 1日より、10％増の価格改定をさせて頂く

ことと相成りました。

昨今、ご承知のとおり、円安による為替差損が大きく従来のお取引価格を推移するのが不可能と

なっております。

何卒価格改定の事情をご賢察のうえご了承いただけますよう、心よりお願い申し上げます。

尚、ご不明な点等につきましては、営業担当にお問い合わせください。

敬具

〒154‐0001

東京都世田谷区池尻 3-10-3

三菱電機世田谷ビル 3号棟

株式会社フェアライトジャパン

取締役営業本部長 金指 篤美

Tel: 03-5432-4151 Fax: 03-5432-4533